[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.11.2021г.

      №  134
с. Богашево
Об отмене постановления Администрации Богашевского сельского поселения  от 01.07.2012 № 75 «Об утверждении административного регламента осуществления Администрацией Богашевского сельского поселения  муниципальной услуги «Предоставление гражданам, проживающим на территории Богашевского сельского поселения, жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда по договору найма»

В соответствии с протестом прокуратуры Томского района от 29 октября 2021 года № 03/2/Прдп 97-21-20690008, в целях приведения нормативно-правовой базы Администрации Богашевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Богашевского сельского 01.07.2012 № 75 «Об утверждении административного регламента осуществления Администрацией Богашевского сельского поселения  муниципальной услуги «Предоставление гражданам, проживающим на территории Богашевского сельского поселения, жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда по договору найма».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень» Богашевского сельского поселения и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Богашевского сельского поселения» (адрес сайта http://www.bogashevo.tomsk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

.
Глава Богашевского сельского поселения                                          Е.Г. Паньков

/документ подписан/
_1470123015.bin